היעתרות לבקשה הנוכחית משמעה מתן אפשרות למשיב לשהות בקרבת קורבן העבירה החמורה
הרב הסיכון לו. המיוחס המעשה לאחר בלבד שבועות כשלושה זאת וכל - אימו קרי - לו המיוחסת
הטמון במצב שכזה הינו ברור, ואינני יכול להיעתר לבקשה, עם כל ההבנה לרצון המשיב לשהות בקרב

משפחתו בחג ראש השנה.

6. סוף דבר, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשע"ד, 23 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.